

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		8,32*16,7		138,944			
	VV		17,035*16,7		284,485			
	VV		13,595*16,7		227,037			
	VV		78,39*16,5		1 293,435			
	VV		46,355*10,7		495,999			
	VV		24,025*13,5		324,338			
	VV		41,32*13		537,160			
	VV		4,625*13		60,125			
	VV		2,785*9,2		25,622			
	VV		3,97*10		39,700			
	VV		23,065*10		230,650			
	VV		Součet		5 788,940			
114	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	110 514,240	1,20	132 617,09	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111211					
	VV		460,476*240 'Přepočtené koeficientem množství		110 514,240			
115	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	694 672,800	1,20	833 607,36	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111212					
	VV		2894,47*240 'Přepočtené koeficientem množství		694 672,800			
116	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	460,476	40,00	18 419,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111811					
117	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	5 788,940	40,00	231 557,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111812					
118	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	6 249,416	10,00	62 494,16	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511111					
	VV		5788,94+460,476		6 249,416			
119	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	805 187,040	0,38	305 971,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511211					
	VV		3354,946*240 'Přepočtené koeficientem množství		805 187,040			
120	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	6 249,416	5,00	31 247,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511811					
121	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	13,500	3 700,00	49 950,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání základů z betonu železového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/961055111					
	VV		"schodiště					
	VV		6*1,5*1,5		13,500			
	VV		Součet		13,500			
122	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	15,000	2 500,00	37 500,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962052211					
	VV		"nosník schodiště					
	VV		6*5*0,5		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		15,000			
123	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	16,509	236,00	3 896,12	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962081141					
	VV		"B05					
	VV		2,685*2,865		7,693			
	VV		0,58*0,38*40"výkres 24		8,816			
	VV		Součet		16,509			
124	K	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných	m2	27,100	1 300,00	35 230,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen samonosných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/963053936					
	VV		"B07					
	VV		(1*2)+(1*2,2)"výkres 16		4,200			
	VV		(2,7*1)+(3,1*1)"výkres 17		5,800			
	VV		"schodiště					
	VV		5,7*3		17,100			
	VV		Součet		27,100			
125	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,610	5 630,00	3 434,30	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965043321					
	VV		"B35					
	VV		(1,05*1,66)*0,035*10		0,610			
	VV		Součet		0,610			
126	K	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy do 1 m2	m2	13,380	149,00	1 993,62	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081222					
	VV		"B35					
	VV		((1,05*1,66)-(0,9*0,45))*10		13,380			
	VV		Součet		13,380			
127	K	966072R1	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m - pro další použití	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m - pro další použití					
	VV		"B29					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
128	K	9660741R	Demontáž prosvětlovacích pásů stěn nebo oken z dřevěných ráků, s výplní polykarbonátovou deskou	m2	149,564	200,00	29 912,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž prosvětlovacích pásů stěn nebo oken z dřevěných ráků, s výplní polykarbonátovou deskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/9660741R					
	VV		"B04					
	VV		2,34*4,737*13"výkres 15		144,100			
	VV		2,66*2,054"výkres 15		5,464			
	VV		Součet		149,564			
129	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,600	264,00	158,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968062244					
	VV		"B17					
	VV		0,4*0,75*2"výkres 21		0,600			
	VV		Součet		0,600			
130	K	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	2,000	154,00	308,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968062245					
	VV		"B16					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*2"výkres 21		2,000			
	VV		Součet		2,000			
131	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	5,600	234,00	1 310,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072245					
	VV		"B19					
	VV		1*2"výkres 16		2,000			
	VV		0,9*2*2"výkres 17		3,600			
	VV		Součet		5,600			
132	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	1,020	590,00	601,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968082015					
	VV		"B10					
	VV		0,85*0,6*2"výkres 17		1,020			
	VV		Součet		1,020			
133	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	54,200	126,00	6 829,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977311111					
	VV		"B35					
	VV		(1,05+1,66+1,05+1,66)*10		54,200			
	VV		Součet		54,200			
134	K	978036121	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	3 470,807	13,00	45 120,49	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu do 10 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978036121					
	VV		3470,807"stěny		3 470,807			
	VV		Součet		3 470,807			
135	K	978036161	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	117,551	72,00	8 463,67	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 40 do 50 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978036161					
	VV		"odstranění nesoudržných omítek					
	VV		20,681*5,684"část D - výkres 14		117,551			
	VV		Součet		117,551			
136	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	4 106,807	25,00	102 670,18	CS ÚRS 2022 01
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131111					
	VV		3470,807"stěny		3 470,807			
	VV		636"sokl		636,000			
	VV		Součet		4 106,807			
137	K	9851311R2	Očištění ploch stěn od zeminy, ručně	m2	636,000	40,00	25 440,00	
	PP		Očištění ploch stěn od zeminy, ručně					
	VV		636"sokl		636,000			
	VV		Součet		636,000			
138	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	61,525	25,00	1 538,13	CS ÚRS 2022 01
	PP		Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985132111					
139	K	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm	m2	17,430	1 320,00	23 007,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311311					
	VV		"N26					
	VV		(1,05*1,66)*10		17,430			
	VV		Součet		17,430			
140	K	985-R01	Nátěr ptačích budek, zpětná montáž	kus	5,000	2 000,00	10 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Nátěr ptačích budek, zpětná montáž					
141	K	985-R02	Úprava stávajícího skladu nářadí	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Úprava stávajícího skladu nářadí - viz technická zpráva					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Sklad pro nářadí je zděná konstrukce s dřevěnou konstrukcí střechy a plechovou skládanou krytinou. U fasády školy jsou dřevěné krokve a pomůrka uložená na zděných pilířích. Stávající pomůrce bude odstraněna po vynesení krokvi novou pomůrcí 140x240mm. Krokve budou zkráceny o tloušťku zateplovacího systému fasády. Také bude zkrácena střešní plechová krytina. Sklad bude z exteriéru i interiéru nově omítnut s novou výmalbou. Sklad zakrývá část fasády s okny do technické místnosti. Okna budou nově nahrazena větrací mříží s možností uzavření.</i>					
142	K	985-R03	Zhotovení terénní rampy se zpevněným povrchem	m2	108,000	300,00	32 400,00	
	PP		Zhotovení terénní rampy se zpevněným povrchem					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Položka obsahuje veškeré práce související se zhotovením rampy - zemní práce, podkladní vrstvy, zpevněný povrch, případné obruby.</i>					
	VV		"N14					
	VV		12*9		108,000			
	VV		Součet		108,000			
143	K	999-R1	Částečné odbourání konstrukce vnější buňky - skladu	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	
	PP		Částečné odbourání konstrukce vnější buňky - skladu					
	VV		"B13					
	VV		1"výkres 17, 18		1,000			
	VV		Součet		1,000			
144	K	999-R2	Demontáž a likvidace vnější buňky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Demontáž a likvidace vnější buňky					
	VV		"B14					
	VV		1"výkres 19		1,000			
	VV		Součet		1,000			
145	K	999-R3	Demontáž ptačí budky	kus	5,000	250,00	1 250,00	
	PP		Demontáž ptačí budky					
	VV		"B25					
	VV		5"výkres 21		5,000			
	VV		Součet		5,000			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				65 000,00	
146	K	95-R01	Odborná demontáž uměleckého díla pomocí zdvižné plošiny a pásového mini jeřábu.	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		Odborná demontáž uměleckého díla pomocí zdvižné plošiny a pásového mini jeřábu.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		"B01					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
147	K	95-R02	Doprava uměleckého díla "Vazby" do depozitu M.Č. Prahy 4	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Doprava uměleckého díla "Vazby" do depozitu M.Č. Prahy 4					
	D	997	Přesun sutě				1 214 054,70	
148	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	946,897	350,00	331 413,95	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
	VV		946,897		946,897			
	VV		Součet		946,897			
149	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	15,000	644,00	9 660,00	
	PP		Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m					
150	K	997013322	Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	450,000	66,30	29 835,00	
	PP		Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití					
	VV		15*30 'Přepočtené koeficientem množství		450,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
151	K	99701R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - směsný stavební odpad - kód odpadu 17 09 04	t	74,142	1 500,00	111 213,00	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - směsný stavební odpad - kód odpadu 17 09 04					
	VV		31,675+17,354+3,409+1,354+20,35		74,142			
	VV		Součet		74,142			
152	K	99702R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - kovový odpad	t	7,242	150,00	1 086,30	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - kovový odpad					
	VV		3,05+1,197+1,13+0,768+0,742+0,219+0,136		7,242			
	VV		Součet		7,242			
153	K	99703R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	3,308	350,00	1 157,80	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02					
	VV		2,991+0,23+0,062+0,025		3,308			
	VV		Součet		3,308			
154	K	99704R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - stavebního odpadu z izolací kód odpadu 17 06 04	t	49,284	1 500,00	73 926,00	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - stavebního odpadu z izolací kód odpadu 17 06 04					
	VV		34,439+12,915+1,565+0,365"lepenka		49,284			
	VV		Součet		49,284			
155	K	99705R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,149	1 100,00	1 263,90	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01					
	VV		1,149		1,149			
	VV		Součet		1,149			
156	K	99707R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	80,157	850,00	68 133,45	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		36+32,45+11,707		80,157			
	VV		Součet		80,157			
157	K	99708R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,105	850,00	1 789,25	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		1,342+0,763		2,105			
	VV		Součet		2,105			
158	K	99722-R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	61,345	1 000,00	61 345,00	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02					
	P		Poznámka k položce: PAU ZAS-T3					
	VV		61,345		61,345			
	VV		Součet		61,345			
159	K	99722-R02	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	221,073	850,00	187 912,05	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - odpadu betonového kód odpadu 17 01 01					
	VV		221,073		221,073			
	VV		Součet		221,073			
160	K	99722-R03	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	447,092	750,00	335 319,00	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle platné legislativy - zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04					
	VV		447,092		447,092			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		447,092				
D 998		Přesun hmot		201 962,26				
161	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	245,579	690,00	169 449,51	CS ÚRS 2022 01
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003						
162	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	423,895	76,70	32 512,75	CS ÚRS 2022 01
PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111						
D PSV		Práce a dodávky PSV		19 833 892,52				
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		348 879,57				
163	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	81,000	25,70	2 081,70	CS ÚRS 2022 01
PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711131821						
VV		"izolační přizdívka kolektoru						
VV		45*1,8			81,000			
VV		Součet			81,000			
164	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	636,000	25,60	16 281,60	CS ÚRS 2022 01
PP		Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711191011						
VV		"zateplení soklové části						
VV		(400-45)*1,5			532,500			
VV		"zateplení kolektoru						
VV		45*2,3			103,500			
VV		Součet			636,000			
165	M	58581220	adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	80,454	125,00	10 056,75	CS ÚRS 2022 01
PP		adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty						
VV		636*0,1265 'Přepočtené koeficientem množství			80,454			
166	K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 2 vrstvy	m2	636,000	165,00	104 940,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na betonu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711192201						
VV		"zateplení soklové části						
VV		(400-45)*1,5			532,500			
VV		"zateplení kolektoru						
VV		45*2,3			103,500			
VV		Součet			636,000			
167	M	58581002	stěrka cementová rychletuhnoucí pro izolace stěn ve styku se zeminou	kg	10 176,000	20,00	203 520,00	CS ÚRS 2022 01
PP		stěrka cementová rychletuhnoucí pro izolace stěn ve styku se zeminou						
VV		636*16 'Přepočtené koeficientem množství			10 176,000			
168	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	10,256	1 170,00	11 999,52	CS ÚRS 2022 01
PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101						
D 712		Povlakové krytiny		1 257 880,52				
169	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	827,676	13,70	11 339,16	CS ÚRS 2022 01
PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712311101						
VV		"N04						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		34,045*9*2		612,810			
	VV		17,79*2,678		47,642			
	VV		17,79*2,658		47,286			
	VV		"vytažení na atiku/zeď					
	VV		34,045*(0,5+0,3)*2		54,472			
	VV		(17,79+2,678+17,79+2,678)*(0,5+0,3)		32,749			
	VV		(17,79+2,658+17,79+2,658)*(0,5+0,3)		32,717			
	VV		Součet		827,676			
170	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,265	82 300,00	21 809,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		827,676*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,265			
171	K	712361301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	910,143	250,00	227 535,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech na ploše vodorovné V fólií z mPVC kladenou volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením jednotlivých segmentů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712361301					
	VV		"N04					
	VV		34,045*9*2		612,810			
	VV		17,79*2,678		47,642			
	VV		17,79*2,658		47,286			
	VV		"horní plocha atiky - přetažení pásem PVC izolace					
	VV		202,405		202,405			
	VV		Součet		910,143			
172	M	28322036	fólie střešní mPVC s pochůznou protiskluzovou úpravou na horním povrchu tl 1,5mm	m2	1 060,772	300,00	318 231,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		fólie střešní mPVC s pochůznou protiskluzovou úpravou na horním povrchu tl 1,5mm					
	VV		910,143*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1 060,772			
173	K	712362301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	74,961	184,00	13 792,82	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech na ploše svislé S fólií z mPVC kladenou volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením jednotlivých segmentů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712362301					
	VV		"vytažení na atiku/zeď					
	VV		34,045*0,5*2		34,045			
	VV		(17,79+2,678+17,79+2,678)*0,5		20,468			
	VV		(17,79+2,658+17,79+2,658)*0,5		20,448			
	VV		Součet		74,961			
174	M	28322036	fólie střešní mPVC s pochůznou protiskluzovou úpravou na horním povrchu tl 1,5mm	m2	91,527	536,00	49 058,47	CS ÚRS 2022 01
	PP		fólie střešní mPVC s pochůznou protiskluzovou úpravou na horním povrchu tl 1,5mm					
	VV		74,961*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		91,527			
175	K	712363373	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m přítláčná lišta rš 70 mm	m	149,922	124,00	18 590,33	CS ÚRS 2022 01
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC přítláčná lišta rš 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363373					
	VV		34,045*2		68,090			
	VV		(17,79+2,678+17,79+2,678)		40,936			
	VV		(17,79+2,658+17,79+2,658)		40,896			
	VV		Součet		149,922			
176	K	712393001	Opracování prostupu průměru do 200 mm dvojitého hydroizolačního systému plochých střech	kus	7,000	2 140,00	14 980,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech ostatní opracování prostupu do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712393001					
	VV		"Výkres 40-pozn. 1 a 2					
	VV		4+3		7,000			
	VV		Součet		7,000			
177	M	28342026	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC otevřená kruhová vnitřní průměr 90-114	kus	7,000	229,00	1 603,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
178	K	712400843	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	782,699	63,80	49 936,20	CS ÚRS 2022 01
	PP	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° zbytkového asfaltového pásu odsekáním						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712400843						
179	K	712440833	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	782,699	62,80	49 153,50	CS ÚRS 2022 01
	PP	Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712440833						
	VV	"B06						
	VV	34,045*9*2			612,810			
	VV	17,79*2,678			47,642			
	VV	17,79*2,658			47,286			
	VV	"vytažení na atiku/zed'						
	VV	34,045*0,5*2			34,045			
	VV	(17,79+2,678+17,79+2,678)*0,5			20,468			
	VV	(17,79+2,658+17,79+2,658)*0,5			20,448			
	VV	Součet			782,699			
180	K	712440834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených ZKD vrstvu	m2	6 261,592	9,11	57 043,10	CS ÚRS 2022 01
	PP	Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712440834						
	VV	782,699*8 'Přepočtené koeficientem množství			6 261,592			
181	K	712461704	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° fólií natavenou do asfaltového podkladu	m2	827,676	170,00	140 704,92	CS ÚRS 2022 01
	PP	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° fólií natavenou do asfaltového podkladu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712461704						
	VV	"N04						
	VV	34,045*9*2			612,810			
	VV	17,79*2,678			47,642			
	VV	17,79*2,658			47,286			
	VV	"vytažení na atiku/zed'						
	VV	34,045*(0,5+0,3)*2			54,472			
	VV	(17,79+2,678+17,79+2,678)*(0,5+0,3)			32,749			
	VV	(17,79+2,658+17,79+2,658)*(0,5+0,3)			32,717			
	VV	Součet			827,676			
182	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	964,656	213,00	205 471,73	CS ÚRS 2022 01
	PP	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu						
	VV	827,676*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			964,656			
183	K	712771201	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tl do 100 mm sklon do 5°	m2	82,032	55,90	4 585,59	CS ÚRS 2022 01
	PP	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva, tloušťky násypu do 100 mm, sklon střechy do 5°						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712771201						
	VV	82,032"výkres 39			82,032			
	VV	Součet			82,032			
184	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16	t	13,945	350,00	4 880,75	CS ÚRS 2022 01
	PP	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16						
	VV	82,032*0,1*1,7			13,945			
	VV	Součet			13,945			
417	K	712-R1	Úprava stávající PVC fólie	kus	40,000	800,00	32 000,00	
	PP	Úprava stávající PVC fólie						
	VV	"okno O06						
	VV	13			13,000			
	VV	"okno O07						
	VV	27			27,000			
	VV	Součet			40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
185	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	21,507	1 430,00	30 755,01	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712103					
186	K	998712192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 za zvětšený přesun do 100 m	t	21,507	298,00	6 409,09	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712192					
	D	713	Izolace tepelné				1 732 530,46	
187	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	155,715	218,00	33 945,87	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713131141					
	VV		"OS06					
	VV		13*2,33*0,45			13,631		
	VV		"OS07					
	VV		8*0,81*0,45			2,916		
	VV		"OS08					
	VV		3*2,265*0,45			3,058		
	VV		"OS10					
	VV		22*2,205*0,45			21,830		
	VV		"OS09					
	VV		93*2,405*0,45			100,649		
	VV		"OS05					
	VV		13*2,33*0,45			13,631		
	VV		Součet			155,715		
188	M	28376523	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem tl 30mm	m2	114,191	303,00	34 599,87	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem tl 30mm					
	VV		"OS06					
	VV		13*2,33*0,3			9,087		
	VV		"OS07					
	VV		8*0,81*0,3			1,944		
	VV		"OS08					
	VV		3*2,265*0,3			2,039		
	VV		"OS10					
	VV		22*2,205*0,3			14,553		
	VV		"OS09					
	VV		93*2,405*0,3			67,100		
	VV		"OS05					
	VV		13*2,33*0,3			9,087		
	VV		Součet			103,810		
	VV		103,81*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			114,191		
189	M	28376524	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem tl 40mm	m2	57,097	376,00	21 468,47	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem tl 40mm					
	VV		"OS06					
	VV		13*2,33*0,15			4,544		
	VV		"OS07					
	VV		8*0,81*0,15			0,972		
	VV		"OS08					
	VV		3*2,265*0,15			1,019		
	VV		"OS10					
	VV		22*2,205*0,15			7,277		
	VV		"OS09					
	VV		93*2,405*0,15			33,550		
	VV		"OS05					
	VV		13*2,33*0,15			4,544		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		51,906			
	VV		51,906*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		57,097			
190	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	636,000	150,00	95 400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713131143					
	VV		"zateplení soklové části					
	VV		(400-45)*1,5		532,500			
	VV		"zateplení kolektoru					
	VV		45*2,3		103,500			
	VV		Součet		636,000			
191	M	28376425	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 160mm	m2	690,000	600,00	414 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 160mm					
	VV		600*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		690,000			
192	K	713141131	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	707,738	157,00	111 114,87	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna,					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141131					
	VV		"N04					
	VV		34,045*9*2		612,810			
	VV		17,79*2,678		47,642			
	VV		17,79*2,658		47,286			
	VV		Součet		707,738			
193	M	28372326	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$	m3	227,892	3 300,00	752 043,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$					
	VV		707,738*0,28		198,167			
	VV		Součet		198,167			
	VV		198,167*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		227,892			
194	M	28376102	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS GREY 150 spádový	m3	10,000	6 580,00	65 800,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		klín izolační z pěnového polystyrenu EPS GREY 150 spádový					
195	K	713141358	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š do 500 mm ukotvené šrouby	m	289,125	173,00	50 018,63	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm mechanicky ukotvenými šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141358					
	VV		289,125		289,125			
196	M	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	5,566	18 400,00	102 414,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		klín izolační z XPS spádový					
	VV		289,125*0,25*0,07		5,060			
	VV		Součet		5,060			
	VV		5,06*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,566			
197	K	713141391	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střešních ploch lepené za studena zplna	m2	53,197	224,00	11 916,13	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tepelné izolace střešních plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střešní krytiny např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141391					
	VV		(20,73+17,1+20,73)*0,824		48,253			
	VV		(12*0,5)*0,824		4,944			
	VV		Součet		53,197			
198	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	54,261	204,00	11 069,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm					
	VV		53,197*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		54,261			
199	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	16,479	1 320,00	21 752,28	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713103					
200	K	998713192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 100 m	t	16,479	424,00	6 987,10	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713192					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					18 840,00
201	K	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	3,000	2 720,00	8 160,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721233112					
202	K	721233121	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy vodorovný odtok DN 75/110	kus	4,000	2 670,00	10 680,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem vodorovným DN 75/110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721233121					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					10 150,00
203	K	722224R	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 3/4" - 1", nezámrzný	kus	5,000	2 000,00	10 000,00	
PP			Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 3/4" - 1", nezámrzný					
VV			"OS14					
VV			5					
VV			Součet					
204	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,001	150 000,00	150,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101					
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod					16 500,00
205	K	7231608R	Odborná demontáž venkovního rozvodu plynu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP			Odborná demontáž venkovního rozvodu plynu					
206	K	723-R01	Přeložení venkovního rozvodu plynu v celkové délce cca 10 m	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Přeložení venkovního rozvodu plynu v celkové délce cca 10 m					
VV			"N23					
VV			1					
VV			Součet					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					640,00
207	K	7258108R	Demontáž výtokových ventilů nástěnných, vč. vodovodního potrubí	kus	4,000	160,00	640,00	
PP			Demontáž výtokových ventilů nástěnných, vč. vodovodního potrubí					
VV			"B35					
VV			1"výkres 17					
VV			1"výkres 19					
VV			1"výkres 20					
VV			1"výkres 23					
VV			Součet					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					2 097 250,00
208	K	741371900	Demontáž svítidla exteriérového s integrovaným zdrojem LED přisazeného nástěnného bez zachování funkčnosti	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) exteriérových s integrovaným zdrojem LED přisazených nástěnných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741371900					
VV			"B34					
VV			2"výkres 16					
VV			2"výkres 17					
VV			1"výkres 22					
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
209	K	741371901	Demontáž svítidla exteriérového s integrovaným zdrojem LED přisazeného stropního bez zachování funkčnosti	kus	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) exteriérových s integrovaným zdrojem LED přisazených stropních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741371901					
	VV		"B34					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
210	K	741372153	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené nástěnné se zapojením vodičů	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových přisazených nástěnných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372153					
	VV		"N23					
	VV		1"výkres 29		1,000			
	VV		1"výkres 35		1,000			
	VV		2"výkres 30		2,000			
	VV		Součet		4,000			
211	M	348450R1	svítidlo exteriérová LED kruhové přes D 100mm	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	
	PP		svítidlo exteriérová LED kruhové přes D 100mm					
212	K	7414-R01	Demontáž hromosvodu	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Demontáž hromosvodu					
	VV		"B28					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
213	K	741-R01	Výroba, dodávka a montáž nápisu na fasádu, vč. dodávky kotvicího a přidruženého materiálu	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		Výroba, dodávka a montáž nápisu na fasádu, vč. dodávky kotvicího a přidruženého materiálu					
	VV		"N35, N01					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
214	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	9,000	500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových přisazených stropních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372154					
	VV		"N34					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
215	M	3484500R	svítidlo exteriérová LED kruhové přes D 100mm	kus	9,000	1 500,00	13 500,00	
	PP		svítidlo exteriérová LED kruhové přes D 100mm					
216	K	741-R02	D+M kabelu do chraničky pod zateplovací systém	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		D+M kabelu do chraničky pod zateplovací systém					
	VV		"N15					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
217	K	Pol14.1	CYKY-J 3x2,5	m	2 800,000	85,00	238 000,00	
	PP		CYKY-J 3x2,5					
	P		Poznámka k položce: napájení MC – 4 kan.					
218	K	Pol15.1	H05VV-F4G0,75	m	1 200,000	45,00	54 000,00	
	PP		H05VV-F4G0,75					
	P		Poznámka k položce: vývody k pohonům					
219	K	Pol16.1	JY(St)Y 2x2x0,8mm²	m	4 000,000	40,00	160 000,00	
	PP		JY(St)Y 2x2x0,8mm²					
	P		Poznámka k položce: sběrnice a tlačítka					
220	K	Pol17.1	Parapetní žlab se stínící přepážkou	m	800,000	450,00	360 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Parapetní žlab se stínicí přepážkou					
	P		Poznámka k položce: EKE 60X60HD					
221	K	Pol17.2	Parapetní žlab se stínicí přepážkou	m	78,000	450,00	35 100,00	
	PP		Parapetní žlab se stínicí přepážkou					
222	K	Pol18.1	Elektroinstalační lišta HD 20x20	m	500,000	120,00	60 000,00	
	PP		Elektroinstalační lišta HD 20x20					
223	K	Pol19.1	Parapetní žlab 100x60 HD, 1ks=2m	ks	6,000	500,00	3 000,00	
	PP		Parapetní žlab 100x60 HD, 1ks=2m					
224	K	Pol20.1	Kryt koncový	ks	56,000	100,00	5 600,00	
	PP		Kryt koncový					
225	K	Pol21.1	Elektroinstalační krabice pro napojení pohonů na kabeláž z MC	ks	125,000	200,00	25 000,00	
	PP		Elektroinstalační krabice pro napojení pohonů na kabeláž z MC					
	P		Poznámka k položce: Krabice F-tronic E126 75x37x40mm IP54					
226	K	Pol22.1	1f jistič 16A/C	ks	54,000	300,00	16 200,00	
	PP		1f jistič 16A/C					
	P		Poznámka k položce: jištění motor kontrolérů (4kan.), doplněno do stávajícího rozvaděče					
227	K	Pol23.1	1f jistič 6A/B	ks	2,000	300,00	600,00	
	PP		1f jistič 6A/B					
	P		Poznámka k položce: jištění REPEATER					
228	K	Pol23.2	1f jistič 6A/B	ks	1,000	300,00	300,00	
	PP		1f jistič 6A/B					
	P		Poznámka k položce: jištění zdroje 24VDC – meteostanice					
229	K	Pol24.1	1f jistič 16A/B	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		1f jistič 16A/B					
	P		Poznámka k položce: jištění centrální jednotky					
230	K	Pol25.1	zdroj 24VDC na DIN do RS-B4 pro napájení meteostanice	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		zdroj 24VDC na DIN do RS-B4 pro napájení meteostanice					
	P		Poznámka k položce: Ref. Typ: Zdroj DRM 24V DC 1,5A					
231	K	Pol26.1	Centrální jednotka se 7" dotykovým displejem pro řízení 1 až 8 zón. Řešení pro motor controllery a Smoove UNO IB+, které je možné volně přiřazovat k zónám. Automatické řízení pomocí kompaktního čidla nebo čidel zapojených do OSB. Rozměr v x š x h = 200 x	ks	1,000	55 000,00	55 000,00	
	PP		Centrální jednotka se 7" dotykovým displejem pro řízení 1 až 8 zón. Řešení pro motor controllery a Smoove UNO IB+, které je možné volně přiřazovat k zónám. Automatické řízení pomocí kompaktního čidla nebo čidel zapojených do OSB. Rozměr v x š x h = 200 x 132 x 72 mm.					
232	K	Pol27.1	Touch BuCo-montážní krabice pod omítku	ks	1,000	3 900,00	3 900,00	
	PP		Touch BuCo-montážní krabice pod omítku					
233	K	Pol28.1	Touch BuCo-montážní krabice na omítku	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	
	PP		Touch BuCo-montážní krabice na omítku					
234	K	Pol29	Meteostanice s 13 čidly. Obsahuje 8 slunečních čidel, GPS přijímač data a času, směrovka větru, čidlo větru, deště a vnější teploty. Napájení 24V. Výška 105 mm, průměr 103 mm. Stupeň ochrany IP44.	ks	1,000	60 000,00	60 000,00	
	PP		Meteostanice s 13 čidly. Obsahuje 8 slunečních čidel, GPS přijímač data a času, směrovka větru, čidlo větru, deště a vnější teploty. Napájení 24V. Výška 105 mm, průměr 103 mm. Stupeň ochrany IP44.					
235	K	Pol30	Trojnožka 2m stožár. Povrchově upraveno žárovým zinkováním.	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Trojnožka 2m stožár. Povrchově upraveno žárovým zinkováním.					
			Poznámka k položce: Stožár pro uchycení meteostanice s čidly na rovné střeše + 3 dlaždice					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
236	K	Pol31	Výložník s třmenem pr.42mm, výška 160mm	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP		Výložník s třmenem pr.42mm, výška 160mm					
237	K	Pol32	Drobný montážní a spojovací materiál	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Drobný montážní a spojovací materiál					
238	K	Pol33	Motor controller pro 4 motory, montáž na stěnu	ks	54,000	7 500,00	405 000,00	
	PP		Motor controller pro 4 motory, montáž na stěnu					
239	K	Pol34	Ovladač screenových rolet na stěnu	ks	57,000	750,00	42 750,00	
	PP		Ovladač screenových rolet na stěnu					
240	K	Pol35	Krabice pro ovladače	ks	57,000	150,00	8 550,00	
	PP		Krabice pro ovladače					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Krabice na omítku inteo šedá pro všechny ovladače Somfy designové řady inteo					
241	K	Pol36	Elektronická ochrana proti blesku pro zdroj	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
	PP		Elektronická ochrana proti blesku pro zdroj					
242	K	Pol37	Elektronická ochrana proti blesku pro RS485	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	
	PP		Elektronická ochrana proti blesku pro RS485					
243	K	Pol38	Patrová krabice pro spojení sběrníc	ks	7,000	300,00	2 100,00	
	PP		Patrová krabice pro spojení sběrníc					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> např. KRABICE HENSEL DE 9345					
244	K	Pol39	IB/IB+ Repeater, umístěný u patrové krabice ve 2.NP	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	
	PP		IB/IB+ Repeater, umístěný u patrové krabice ve 2.NP					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Obvod pro zesílení signálu sběrnice IB/IB+ s délkou kabelu větší než 1000m. Rozměry: 165×160×60 mm, krytí IP54, napájení 230V.					
245	K	Pol40	Operační SW + USB interface	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Operační SW + USB interface					
246	K	Pol41	Provedení kabelových tras	kpl	1,000	250 000,00	250 000,00	
	PP		Provedení kabelových tras					
247	K	Pol42	Pomocné zednické přípomoce	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
	PP		Pomocné zednické přípomoce					
248	K	Pol43	Připojení a oživení systému ovládání zastíňovacích prvků	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Připojení a oživení systému ovládání zastíňovacích prvků					
249	K	Pol44	Úpravy v jednotlivých rozvaděčích	kpl	6,000	3 500,00	21 000,00	
	PP		Úpravy v jednotlivých rozvaděčích					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> provedení prořezů v rozvaděčích za účelem instalace dodatečných jističů, součástí dodávky je i dodatečný materiál (DIN lišty, štítky, svorky)					
250	K	Pol45	Úprava stávající dokumentace ve stávajících rozvaděčích	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Úprava stávající dokumentace ve stávajících rozvaděčích					
251	K	Pol46	Provedení elektrické revize	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Provedení elektrické revize					
252	K	Pol47	Komplexní provozní zkoušky	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Komplexní provozní zkoušky					
	D	749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				294 863,00	
	D	D1	HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ				227 613,00	
253	K	Pol1	Vodič pro jímací vedení drát AlMgSi pr 8 mm	m	550,000	148,00	81 400,00	
	PP		Vodič pro jímací vedení drát AlMgSi pr 8 mm					
254	K	Pol1.1	Vodič pro jímací vedení drát AlMgSi pr 8 mm (zpětná montáž)	m	150,000	130,00	19 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodič pro jímací vedení drát AlMgSi pr 8 mm (zpětná montáž)					
255	K	Pol10	Jímací tyč délky 2m JP20Al pr.16/10 vč betonového podstavce D337 a podložky	ks	13,000	1 396,00	18 148,00	
	PP		Jímací tyč délky 2m JP20Al pr.16/10 vč betonového podstavce D337 a podložky					
256	K	Pol11	Výstražný štítek svodu	ks	12,000	47,00	564,00	
	PP		Výstražný štítek svodu					
257	K	Pol12	Štítek zemního svodu	ks	12,000	27,00	324,00	
	PP		Štítek zemního svodu					
258	K	Pol13	Svorka zkušební SZ/litina	ks	12,000	115,00	1 380,00	
	PP		Svorka zkušební SZ/litina					
259	K	Pol14	Ochranný úhelník OU17/FeZn	ks	12,000	810,00	9 720,00	
	PP		Ochranný úhelník OU17/FeZn					
260	K	Pol15	Držák ochranného úhelníku/FeZn	ks	24,000	169,00	4 056,00	
	PP		Držák ochranného úhelníku/FeZn					
261	K	Pol16	Vodič pro uzemnění pásek FeZn 30/4 mm	m	120,000	128,00	15 360,00	
	PP		Vodič pro uzemnění pásek FeZn 30/4 mm					
262	K	Pol17	Vodič pro uzemnění drát s PVC izolací FeZn pr. 10/13 mm	m	70,000	171,00	11 970,00	
	PP		Vodič pro uzemnění drát s PVC izolací FeZn pr. 10/13 mm					
263	K	Pol18	Svorka zemní pásek/pásek SR02/FeZn	ks	8,000	57,00	456,00	
	PP		Svorka zemní pásek/pásek SR02/FeZn					
264	K	Pol19	Svorka zemní pásek/drát SR03/FeZn	ks	30,000	57,00	1 710,00	
	PP		Svorka zemní pásek/drát SR03/FeZn					
265	K	Pol2	Podpěra vedení PV17/FeZn	ks	160,000	47,00	7 520,00	
	PP		Podpěra vedení PV17/FeZn					
266	K	Pol2.1	Podpěra vedení PV17/FeZn (zpětná montáž)	ks	150,000	27,00	4 050,00	
	PP		Podpěra vedení PV17/FeZn (zpětná montáž)					
267	K	Pol20	Nátěr spojů zemnicí soustavy	ks	1,000	675,00	675,00	
	PP		Nátěr spojů zemnicí soustavy					
268	K	Pol21	Podružný materiál (hmoždinky atd.) včetně prořezu	ks	1,000	3 375,00	3 375,00	
	PP		Podružný materiál (hmoždinky atd.) včetně prořezu					
269	K	Pol3	Podpěra vedení na ploché střechy PV 21c, plast beton	ks	295,000	45,00	13 275,00	
	PP		Podpěra vedení na ploché střechy PV 21c, plast beton					
270	K	Pol3.1	Výstražný štítek svodu (zpětná montáž)	ks	16,000	14,00	224,00	
	PP		Výstražný štítek svodu (zpětná montáž)					
271	K	Pol4	Svorka spojovací SS/FeZn	ks	100,000	41,00	4 100,00	
	PP		Svorka spojovací SS/FeZn					
272	K	Pol4.1	Svorka zkušební SZ/litina (zpětná montáž)	ks	16,000	95,00	1 520,00	
	PP		Svorka zkušební SZ/litina (zpětná montáž)					
273	K	Pol5	Svorka univerzální SUA/FeZn	ks	40,000	47,00	1 880,00	
	PP		Svorka univerzální SUA/FeZn					
274	K	Pol5.1	Ochranný úhelník OU17/FeZn (zpětná montáž)	ks	16,000	540,00	8 640,00	
	PP		Ochranný úhelník OU17/FeZn (zpětná montáž)					
275	K	Pol6	Svorka připojovací SP/FeZn	ks	14,000	57,00	798,00	
	PP		Svorka připojovací SP/FeZn					
276	K	Pol6.1	Držák ochranného úhelníku/FeZn (zpětná montáž)	ks	32,000	135,00	4 320,00	
	PP		Držák ochranného úhelníku/FeZn (zpětná montáž)					
277	K	Pol7	Svorka k jímací tyči SJ 16/8-10/FeZn	ks	24,000	61,00	1 464,00	
	PP		Svorka k jímací tyči SJ 16/8-10/FeZn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
278	K	Pol8	Jímací tyč délky 1m JP10Al pr.16 vč betonového podstavce D240 a podložky	ks	5,000	918,00	4 590,00	
	PP		Jímací tyč délky 1m JP10Al pr.16 vč betonového podstavce D240 a podložky					
279	K	Pol9	Jímací tyč délky 1,5m JP15Al pr.16/10 vč betonového podstavce D240 a podložky	ks	6,000	1 099,00	6 594,00	
	PP		Jímací tyč délky 1,5m JP15Al pr.16/10 vč betonového podstavce D240 a podložky					
D D2			OSTATNÍ PRÁCE				67 250,00	
280	K	Pol22	DMTŽ - Demontáž stávající střešní jímací soustavy	hod	15,000	800,00	12 000,00	
	PP		DMTŽ - Demontáž stávající střešní jímací soustavy					
281	K	Pol23	Rozmístění materiálu na stavbě	hod	10,000	800,00	8 000,00	
	PP		Rozmístění materiálu na stavbě					
282	K	Pol24	Dílenská, výrobní dokumentace	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Dílenská, výrobní dokumentace					
283	K	Pol25	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS), včetně tisku	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS), včetně tisku					
284	K	Pol26	Koordinační práce s ostatními profesema stavby	hod	5,000	550,00	2 750,00	
	PP		Koordinační práce s ostatními profesema stavby					
285	K	Pol27	Kompletní revize hromosvodu, včetně dopravy a vypracování protokolu	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP		Kompletní revize hromosvodu, včetně dopravy a vypracování protokolu					
286	K	Pol28	Doprava materiálu, montáže	ks	1,000	16 500,00	16 500,00	
	PP		Doprava materiálu, montáže					
287	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,005	1 500 000,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741101					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				2 400,00	
288	K	742230803	Demontáž venkovní kamery	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž kamery venkovní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742230803					
	VV		"B27					
	VV		1"výkres 16		1,000			
	VV		1"výkres 17		1,000			
	VV		1"výkres 18		1,000			
	VV		1"výkres 20		1,000			
	VV		Součet		4,000			
D 751			Vzduchotechnika				25 750,00	
289	K	7513980R	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky, průřezu přes 0,750 m2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky, průřezu přes 0,750 m2					
	VV		"Z18					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
290	M	4297296R	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 1160x1050mm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 1160x1050mm					
291	K	751398821	Demontáž větrací mřížky sténové průřezu do 0,040 m2	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky sténové, průřezu do 0,040 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751398821					
	VV		"B33					
	VV		1		1,000			
	VV		4"výkres 21		4,000			
	VV		Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
292	K	751721113	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 4 vnitřních jednotek	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 4 vnitřních jednotek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751721113					
	P		Poznámka k položce:					
			Ověřit záruční dobu klimatizačních jednotek a kontaktovat původní dodavatelskou společnost.					
	VV		"M20-výkres 38, zpětná montáž bez dodávky					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
293	K	751721813	Demontáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 4 vnitřních jednotek	kus	5,000	450,00	2 250,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 4 vnitřních jednotek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751721813					
	P		Poznámka k položce:					
			Ověřit záruční dobu klimatizačních jednotek a kontaktovat původní dodavatelskou společnost.					
	VV		"B24					
	VV		5"výkres 25		5,000			
	VV		Součet		5,000			
294	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	150 000,00	2 250,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech					
			výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751102					
	D	762	Konstrukce tesařské				230 698,85	
295	K	762332142	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva pl přes 120 do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva					
			hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332142					
	VV		"výkres 31 - pozednice přístřešku					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
296	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,043	20 000,00	860,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m					
	VV		3*0,12*0,12		0,043			
297	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm	m2	202,405	1 090,00	220 621,45	CS ÚRS 2022 01
	PP		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do					
			podkladu, tloušťky desky 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762361313					
	VV		154,1*0,5		77,050			
	VV		85,5*0,5		42,750			
	VV		135,4*0,5		67,700			
	VV		13,3*0,6		7,980			
	VV		6,925		6,925			
	VV		Součet		202,405			
298	K	762631802	Demontáž vrat plochy do 8 m2 včetně kování	m2	8,000	185,00	1 480,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž vrat s demontáží kování, plochy do 8 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762631802					
	VV		"B09					
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
299	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,220	2 170,00	6 987,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
			výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
300	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	388,300	130,00	50 479,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002841					
	VV		"B23					
	VV		154,1+85,5+135,4+13,3		388,300			
	VV		Součet		388,300			
301	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	716,580	50,00	35 829,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002851					
	VV		37,3+30,3+8,25+52,5+15+459,6+70,53+15,8+27,3		716,580			
	VV		Součet		716,580			
302	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	55,585	73,50	4 085,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004861					
	VV		"B31					
	VV		3*9,838"výkres 15		29,514			
	VV		8,741"výkres 16		8,741			
	VV		8,72"výkres 17		8,720			
	VV		3"výkres 23		3,000			
	VV		3*1,87"výkres 25		5,610			
	VV		Součet		55,585			
303	K	764121431	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Al plechu sklonu do 30°	m2	14,764	4 500,00	66 438,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy do 30°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764121431					
	VV		"pozice K16					
	VV		6,23*1,9		11,837			
	VV		"pozice K22					
	VV		3,39*0,62		2,102			
	VV		"pozice K23					
	VV		1,5*0,55		0,825			
	VV		Součet		14,764			
304	K	764222406	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 500 mm	m	154,100	580,00	89 378,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764222406					
	VV		"pozice K17					
	VV		154,1		154,100			
	VV		Součet		154,100			
305	K	764225407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 670 mm	m	85,500	1 540,00	131 670,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 670 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764225407					
	VV		"pozice K14					
	VV		41,4		41,400			
	VV		"pozice K20					
	VV		44,1		44,100			
	VV		Součet		85,500			
306	K	764225408	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 750 mm	m	135,400	1 700,00	230 180,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 750 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764225408					
	VV		"pozice K15					
	VV		18,5		18,500			
	VV		"pozice K18					
	VV		116,9		116,900			
	VV		Součet		135,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
307	K	764225409	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 800 mm	m	13,300	1 920,00	25 536,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764225409					
	VV		"pozice K21					
	VV		13,3		13,300			
	VV		Součet		13,300			
308	K	764225411	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš přes 800 mm	m2	6,925	2 140,00	14 819,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené přes rš 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764225411					
	VV		"pozice K14 - RŠ 995 mm					
	VV		0,58*0,995*12		6,925			
	VV		Součet		6,925			
309	K	764225446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Al plechu rš přes 400 mm	kus	48,000	309,00	14 832,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764225446					
	VV		"pozice K14					
	VV		12*4		48,000			
	VV		Součet		48,000			
310	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	53,100	736,00	39 081,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764226444					
	VV		"pozice K01					
	VV		37,3		37,300			
	VV		"pozice K08					
	VV		15,8		15,800			
	VV		Součet		53,100			
311	K	764226445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm	m	60,750	831,00	50 483,25	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764226445					
	VV		"pozice K03					
	VV		8,25		8,250			
	VV		"pozice K04					
	VV		52,5		52,500			
	VV		Součet		60,750			
312	K	764226446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 500 mm	m	587,730	1 010,00	593 607,30	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764226446					
	VV		"pozice K02					
	VV		30,3		30,300			
	VV		"pozice K06					
	VV		459,6		459,600			
	VV		"pozice K07					
	VV		70,53		70,530			
	VV		"pozice K09					
	VV		27,3		27,300			
	VV		Součet		587,730			
313	K	764226447	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 670 mm	m	15,000	1 230,00	18 450,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 670 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764226447					
	VV		"pozice K05					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
314	K	76432140R	Lemování ke zdi z Al plechu rš 500 mm	m	3,700	500,00	1 850,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lemování ke zdi z Al plechu rš 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/76432140R					
	VV		"pozice K24					
	VV		3,7		3,700			
	VV		Součet		3,700			
315	K	7643214R	Přítlačná lišta z Al plechu rš 100 mm	m	35,700	330,00	11 781,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přítlačná lišta z Al plechu rš 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/7643214R					
	VV		"pozice K19					
	VV		35,7		35,700			
	VV		Součet		35,700			
316	K	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm	m	6,230	630,00	3 924,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764521404					
	VV		"pozice K13					
	VV		6,23		6,230			
	VV		Součet		6,230			
317	K	764521464	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	4,000	1 220,00	4 880,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764521464					
	VV		"pozice K10					
	VV		3		3,000			
	VV		"pozice K11					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
318	K	764528422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm	m	49,750	925,00	46 018,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764528422					
	VV		"pozice K10					
	VV		3*10,9		32,700			
	VV		"pozice K11					
	VV		1*8,5		8,500			
	VV		"pozice K12					
	VV		3*1,85		5,550			
	VV		"pozice K13					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		49,750			
319	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,509	2 350,00	5 896,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764103					
320	K	998764192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 100 m	t	2,509	1 500,00	3 763,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764192					
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 684 925,11	
321	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	104,619	153,00	16 006,71	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž obložení stěn palubkami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766411821					
	VV		"B12					
	VV		20,527"výkres 17		20,527			
	VV		40,107"výkres 18		40,107			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,529"výkres 19		4,529			
	VV		30,898"výkres 20		30,898			
	VV		4,918"výkres 23		4,918			
	VV		3,64"výkres 26		3,640			
	VV		Součet		104,619			
322	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	6,471	770,00	4 982,67	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766622131					
	VV		"O01					
	VV		2,685*1,205*2		6,471			
	VV		Součet		6,471			
323	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	6,471	6 100,00	39 473,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m					
324	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	151,000	794,00	119 894,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766622133					
	VV		"O03					
	VV		2,43*4,78*13		151,000			
	VV		Součet		151,000			
325	M	61140056	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	151,000	7 500,00	1 132 500,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m					
326	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva	kus	13,000	650,00	8 450,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu pevných do zdiva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766622212					
	VV		"O06					
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
415	M	61140041	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2	m2	2,865	7 500,00	21 487,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		okno plastové s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2					
	VV		"O06					
	VV		13*0,58*0,38		2,865			
	VV		Součet		2,865			
328	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	31,000	770,00	23 870,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766622216					
	VV		"O04					
	VV		2		2,000			
	VV		"O05					
	VV		2		2,000			
	VV		"O07					
	VV		27		27,000			
	VV		Součet		31,000			
416	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	7,581	6 100,00	46 244,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2					
	VV		"O04					
	VV		2*0,85*0,65		1,105			
	VV		"O05					
	VV		2*0,37*0,71		0,525			
	VV		"O07					
	VV		27*0,58*0,38		5,951			
	VV		Součet		7,581			
330	K	766622834	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 4 m2 k opětovnému použití	m2	54,189	269,00	14 576,84	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766622834					
		VV	"B02					
		VV	6,092*2,961		18,038			
		VV	6,06*2,968		17,986			
		VV	6,106*2,975		18,165			
		VV	Součet		54,189			
331	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	4,000	3 560,00	14 240,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660411					
		VV	"D01					
		VV	1		1,000			
		VV	"D02					
		VV	1		1,000			
		VV	"D05					
		VV	1		1,000			
		VV	"D06					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		4,000			
332	M	61173202	dveře jednokřídle dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	6,935	18 500,00	128 297,50	CS ÚRS 2022 01
		PP	dveře jednokřídle dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2					
		VV	"D01					
		VV	0,9*1,97		1,773			
		VV	"D02					
		VV	0,8*1,97		1,576			
		VV	"D05					
		VV	0,8*1,97		1,576			
		VV	"D06					
		VV	1*2,01		2,010			
		VV	Součet		6,935			
333	K	766691924	Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveří pl do 2 m2	kus	1,000	32,20	32,20	CS ÚRS 2022 01
		PP	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn plastových dveřních s křídly otevíravými, plochy do 2 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691924					
		VV	"vyvěšení křídel u betonového schodiště - D07					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
334	K	766691925	Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveří pl přes 2 m2	kus	1,000	51,20	51,20	CS ÚRS 2022 01
		PP	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn plastových dveřních s křídly otevíravými, plochy přes 2 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691925					
		VV	"vyvěšení křídel u betonového schodiště - D07					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
335	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl do 1,0 m	kus	44,000	164,00	7 216,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694111					
		VV	2+2+13+27		44,000			
		VV	Součet		44,000			
336	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	25,640	473,00	12 127,72	CS ÚRS 2022 01
		PP	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm					
		VV	0,85*2		1,700			
		VV	0,37*2		0,740			
		VV	0,58*13		7,540			
		VV	0,58*27		15,660			
		VV	Součet		25,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
337	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m	kus	13,000	299,00	3 887,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694113					
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
338	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	82,134	473,00	38 849,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm					
	VV		13*2,43		31,590			
	VV		Součet		31,590			
	VV		31,59*2,6 'Přepočtené koeficientem množství		82,134			
339	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 2,6 do 3,6 m	kus	2,000	335,00	670,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 do 3600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694114					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
340	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	19,332	473,00	9 144,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm					
	VV		2,685*2		5,370			
	VV		Součet		5,370			
	VV		5,37*3,6 'Přepočtené koeficientem množství		19,332			
341	K	766-R01	Podkladní profil tl. 40 mm	m	83,930	265,00	22 241,45	
	PP		Podkladní profil tl. 40 mm					
	VV		2,685*2		5,370			
	VV		2,43*13		31,590			
	VV		0,85*2		1,700			
	VV		0,37*2		0,740			
	VV		0,58*13		7,540			
	VV		0,58*27		15,660			
	VV		"Dveře					
	VV		0,9+0,8+5,95+5,94+5,94+0,8+1		21,330			
	VV		Součet		83,930			
342	K	766-R01.1	Demontáž dřevěné horolezecké stěny	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Demontáž dřevěné horolezecké stěny					
	VV		"B15					
	VV		1"výkres 20		1,000			
	VV		Součet		1,000			
343	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	6,819	1 260,00	8 591,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766103					
344	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	6,819	1 040,00	7 091,76	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766192					
	D	767	Konstrukce zámečnické				5 313 215,88	
345	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	122,006	170,00	20 741,02	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767161814					
	VV		"B32					
	VV		2,634		2,634			
	VV		21"výkres 19		21,000			
	VV		1,25"výkres 20		1,250			
	VV		18,162"výkres 21		18,162			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20,88"výkres 23		20,880			
	VV		20,6+20,6+16,88"výkres 39		58,080			
	VV		Součet		122,006			
346	K	767161822	Demontáž zábradlí schodišťového rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do sutí	m	30,700	150,00	4 605,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž zábradlí do sutí schodišťového rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767161822					
	VV		"B07					
	VV		2,3+1,5"výkres 16		3,800			
	VV		2,7+1,7+1"výkres 17		5,400			
	VV		2,5"výkres 19		2,500			
	VV		5+6+3+5		19,000			
	VV		Součet		30,700			
347	K	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	60,615	900,00	54 553,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767163121					
	VV		"N25 - výkres č.27					
	VV		2,535"viz specifikace zámečnických prvků - pozice Z11		2,535			
	VV		"N12 - pozice Z10					
	VV		20,6+20,6+16,88		58,080			
	VV		Součet		60,615			
348	M	5534228R1	zábradlí - žárový pozink, lakované - RAL 7043 - pozice Z11	m	2,535	6 400,00	16 224,00	
	PP		zábradlí - žárový pozink, lakované - RAL 7043 - pozice Z11					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		pozice Z11					
	VV		2,535		2,535			
349	M	5534228R2	zábradlí - žárový pozink, lakované - RAL 7043 - pozice Z11	m	41,200	6 000,00	247 200,00	
	PP		zábradlí - žárový pozink, lakované - RAL 7043 - pozice Z10					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		pozice Z11					
	VV		20,6+20,6"Z10 - východ, západ		41,200			
	VV		Součet		41,200			
350	M	5534228R3	zábradlí - žárový pozink, lakované - RAL 7043 - pozice Z11	m	16,880	3 500,00	59 080,00	
	PP		zábradlí - žárový pozink, lakované - RAL 7043 - pozice Z10					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		pozice Z11					
	VV		16,88"Z10 -sever		16,880			
	VV		Součet		16,880			
351	K	767163221	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti	m	1,235	2 500,00	3 087,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767163221					
	VV		"Z05					
	VV		1,235		1,235			
	VV		Součet		1,235			
352	M	55342281	zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek	m	1,235	8 500,00	10 497,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Viz specifikace zámečnických prvků Z05					
353	K	767416411	Montáž skleněné markýzy nad vstupy	m2	7,116	1 500,00	10 674,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lehkých obvodových pláštů doplňky skleněná markýza nad vstupy bodově uchycená					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767416411					
	VV		"OS02					
	VV		1*1,5		1,500			
	VV		"OS03					
	VV		1*2,4		2,400			
	VV		"OS04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,34*2,4			3,216		
	VV		Součet			7,116		
354	M	5493412R	markýza skleněná komplet sklo 1,5x1,0m včetně nerez kování	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		markýza skleněná komplet sklo 1,5x1,0m včetně nerez kování					
355	M	5493412R2	markýza skleněná komplet sklo 2,4x1,0m včetně nerez kování	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		markýza skleněná komplet sklo 2,4x1,0m včetně nerez kování					
356	M	5493412R3	markýza skleněná komplet sklo 2,4x1,34m včetně nerez kování	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		markýza skleněná komplet sklo 2,4x1,34m včetně nerez kování					
357	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	7,500	64,40	483,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767531111					
	VV		"N26; Výpis zámečnických prvků Z12					
	VV		1,5*1*5		7,500			
	VV		Součet		7,500			
358	M	69752035	rohož vstupní samonosná kovová - škrabák	m2	7,500	4 440,00	33 300,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		rohož vstupní samonosná kovová - škrabák					
359	K	76753112R	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	25,000	120,00	3 000,00	
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového nebo pozinkovaného zapuštěného z L profilů					
	VV		"N26; Výpis zámečnických prvků Z12					
	VV		(1,5+1+1,5+1)*5		25,000			
	VV		Součet		25,000			
360	M	6975216R	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 35/35-Pz - žárově zinkováno	m	25,000	150,00	3 750,00	
	PP		rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 35/35-Pz - žárově zinkováno					
361	K	767531811	Demontáž vstupních kovových nebo plastových čistících rohoží	m2	4,050	38,60	156,33	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž vstupních čistících zón rohoží kovových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767531811					
	VV		"B35					
	VV		0,9*0,45*10		4,050			
	VV		Součet		4,050			
362	K	767531821	Demontáž rámu k čistícím rohožím	m	27,000	59,70	1 611,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž vstupních čistících zón rámu zapuštěných nebo náběhových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767531821					
	VV		"B35					
	VV		(0,9+0,45+0,9+0,45)*10		27,000			
	VV		Součet		27,000			
363	K	767627306	Příplatek k montáži oken za připojovací spáru parotěsnou páskou interiérovou	m	312,980	95,00	29 733,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za připojovací spáru mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsnou páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767627306					
	VV		"O01					
	VV		(2,43+4,78+2,43+4,78)*13		187,460			
	VV		"O03					
	VV		(2,685+1,205+2,685+1,205)*2		15,560			
	VV		"O06					
	VV		13*(0,58+0,38+0,58+0,38)		24,960			
	VV		"O04					
	VV		2*(0,85+0,65+0,85+0,65)		6,000			
	VV		"O05					
	VV		2*(0,37+0,71+0,37+0,71)		4,320			
	VV		"O07					
	VV		27*(0,58+0,38+0,58+0,38)		51,840			
	VV		"D01					
	VV		0,9+1,97+0,9+1,97		5,740			
	VV		"D02					